
Kozienice 2008.03.31.

S P R AWO Z D AN I E
z działalności Fundacji „Zdrowe Dziecko” w Kozienicach

za 2007 rok

Fundacja „Zdrowe Dziecko” ma siedzibę w Kozienicach, Al. Gen. Wł. Sikorskiego 10.
została zarejestrowana 27 grudnia 1993 roku postanowieniem Sądu Rejonowego
dla miasta stołecznego Warszawy– Sygn. XVI Ns rej F 2122/93.
Wpis do Krajowego Rejestru Sądowego : dnia 11.02.2003 , KRS Nr 0000146712
Fundacja posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.
Posiada Nr statystyczny Regon: 670688369 oraz NIP: 812-10-56-771
tel/fax ( 48 ) 614-47-77 e-mail.: fundacja@zdrowe-dziecko.org.pl
Prezesem Fundacji jest Czesław Czechyra zam. Kozienice ul. Zygmunta Starego 28.
V – ce prezesami są :
Teresa Gugała zam. Kozienice ul. Nowy Świat 2 m.42,
Marian Ślusarczyk zam. Wólka Tyrzyńska 29,
Członkami Zarządu są :
Danuta Trela zam. Kozienice Al. Sikorskiego 6 m. 16
Renata Wałęka zam Psary
Fundacja posiada organ nadzorczy - Radę Fundacji w składzie:
Józef Jasiński – przewodniczący
Anna Szeląg - v-ce przewodnicząca
Małgorzata Lewikowska oraz Henryk Grymm – członkowie

Głównymi celami statutowymi są działania na rzecz pomocy dzieciom chorym
i niepełnosprawnym, dzieciom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych,
organizowanie działań oświatowych promujących zdrowie,
pomoc placówkom ochrony zdrowia w zaopatrzeniu w niezbędny sprzęt i niektóre leki,
pomoc w finansowaniu badań naukowych, wspieranie działalności osób fizycznych
i prawnych - których działalność jest zbieżna z celami statutowymi Fundacji,
popieranie międzynarodowej współpracy w zwalczaniu chorób wieku rozwojowego,
podejmowanie wszelkich działań mających na celu ochronę zdrowia
i przywracanie zdrowia..

W ramach działalności statutowej w 2006 roku :
Kontynuowano program pomocy dzieciom z astmą oskrzelową ( wypożyczalnia
inhalatorów dyszowych, zakup zużywających się części do inhalatorów, itp. )
– ponad.500 dzieci skorzystało z terapii inhalacyjnej w warunkach domowych.
Zakup karetki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
Kozienicach Kozienicach : 35 000 zł
Dofinansowanie leczenia i rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z terenu całej Polski
; również dzieci poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych
łącznie: 22 284,60 zł .
Pomoc w zakupie i montażu windy dla niepełnosprawnego chłopca z Pionek 8062,50
zł
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Udzielanie rodzicom porad przez internet – odpowiedzi na ich zapytania, udzielanie
porad, wskazówek. Itp. ( łącznie kilkaset )
Działania promujące zdrowie – propagowanie szczepień ochronnych
nieobowiązkowych ( przeciwko grypie, WZW-B ) wśród mieszkańców powiatu
kozienickiego;
Sfinansowanie szczepień ochronnych przeciwko grypie wśród dzieci
z Domu Dziecka w Kozienicach oraz wśród dzieci Szkoły Specjalnej
w Opactwie ( gmina Sieciechów ) – razem ponad 60 dzieci - łączny koszt 1080 zł..
Zakup i dofinansowanie zakupu pomp insulinowych dla 13 dzieci
( Łączny koszt: 106 378,54 zł )

W działalności Fundacji nie było żadnych zdarzeń prawnych o skutkach finansowych. .

Działalności gospodarczej nie prowadzono.

Informacja o uzyskanych przychodach ( z wyodrębnieniem ich źródeł ):
1. Przychody działalności statutowej ( wpłaty – darowizny księgowane
w urządzeniach analitycznych ): 268 691,95 zł
2. Dochody z działalności finansowej ( odsetki od lokat i obligacji ): 16 115,21 zł

Poniesione koszty:
na realizację celów statutowych : 304 047,81 zł
na administrację : 11 127,42 zł
pozostałe koszty : 0,00 zł

Fundacja nie zatrudnia na stałe żadnych osób – wszyscy członkowie zarządu pracują
na zasadzie wolontariatu ( bez jakiegokolwiek wynagrodzenia ).

Wysokość rocznego wynagrodzenia wypłaconego członkom zarządu: 0,00 PLN
Członkowie Zarządu nie pobierają żadnego wynagrodzenia .

Wydatki na wynagrodzenia z umów zlecenia 0,00 PLN
( Fundacja nie zawierała tego typu umów ).

Fundacja nie udzielała jakichkolwiek pożyczek, nie uzyskiwała dochodów
oraz nie wykonywała odpłatnych świadczeń.

Fundacja nabywała pompy insulinowe ( środki trwałe ) o wartości jednostkowej
powyżej 5.000 zł. Zakupiono lub dofinansowano zakup: 13 szt pomp insulinowych
na łączną kwotę 106 378,54 zł.
Pompy zostały przekazane do nieodpłatnego użytkowania dla poszczególnych dzieci
chorujących na cukrzycę typu 1.

Fundacja nie posiada żadnych udziałów w spółkach prawa handlowego.

Fundacja nie posiada i nie nabywała żadnych akcji w spółkach prawa handlowego.

Nie prowadzono żadnej działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe
i samorządowe

.
Fundacja nie nabywała żadnych nieruchomości.



Fundacja nie ma zobowiązań podatkowych, a także jest zwolniona
z obowiązku składania deklaracji CIT – 2.

W okresie sprawozdawczym była przeprowadzana w fundacji kontrola.

Członkowie Zarządu i Rady Fundacji przepracowali
na rzecz Fundacji łącznie ponad 1000 godzin.
Wartość pracy : ponad 15.000 zł


